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PRZEKRÓJ A-A
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Istn. strop (bez zmian):

polepa ~6cm

powała ~8cm

belki strop. 27/20

Istn. strop (bez zmian):

deski 3,5 cm

legary 10/10

zasypka piask-wap

sklepienie cegl. 25 cm

uszkodz. okienko

do zamurowania

podłoże

piasek + żwir

istn. sklepienie

bez zmian

zamurowane

okienko

fundament

kamienny

1:50

PROJEKT.:

IMIĘ I NAZWISKO: NR UPR.: PODPIS: DATA: SKALA:

01.06.2015

NR RYS.:

NAZWA RYS.:

TYTUŁ PROJ.:

INWESTOR:

Gmina Ciasna, ul. Nowa 1a, 42-793 Ciasna

dr inż. Piotr Łoboda 750/94

Remont i zmiana sposobu użytkowania budynku "Fabryki Fajek" na skansen

42-793 Zborowskie, ul. Fabryczna 7, dz. nr 264/9

PROJEKT BUDOWLANY ZAMIENNY

PROJEKT.:

mgr inż. arch. Wojciech Łoboda 25/10/SLOKK

Dach:

wymieniana blacha profil. cynk.

istn. łaty 6/4

istn. krokwie 14/14

uzupełniony fragment ściany

istn. deskowanie i palisada

do demontażu

odtworzone otwory

okienne

uzupełniony fragm. stropu

(jak strop istn.)

7
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8
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7
8

uzupełniony fragment ściany

istn. deskowanie

do demontażu

odtworzone otwory

okienne

7
5

8
5

8
0

5

0

°

5

0

°


	Arkusze i widoki
	Model


